
Uchwała nr XXXVIII/528/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: odwołania radnego Prof. Ignacego Dziedziczaka z funkcji Członka Zarządu 

Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz § 12 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta 

Szczecina - stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991 r. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją, po przeprowadzeniu tajnego głosowania odwołała Pana 

Ignacego Dziedziczaka z funkcji Członka Zarządu Miasta. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


